

انرژی

مدیرکل دفتر جذب مشارکت‌های مردمی تجدیدپذیرها در وزارت نیرو تشریح کرد

نصب پنل خورشیدی در پشت بام‌ها
با هزینه ۴۰۰ میلیونی و بازگشت سرمایه چهارساله

[illegible]

وی درباره اهداف کلان اظهار کرد: «اگرچه اعداد مختلفی برای اهداف تجدیدپذیر مطرح شده، اما به صورت تفکیکی و رسمی هدفگذاری خاصی برای حوزه مقیاس کوچک ابلاغ نشده اما رشد فعلی نشان دهنده شتاب بالای این بخش است.»

حمایت از دهک‌های حمایتی با نصب ۴۰ هزار سامانه

فقای درباره طرح های حمایتی دولت
پراگندگی جغرافیایی نصب این نیروگاه ها
گفت: «میزان توسعه در استان های
متخالف متفاوت است و ریشه در پتانسیل
تحت پوششید دارد». و رواقع، نصب
هزار پنل خورشیدی ۵ کیلوواتی ر
سقف منازل محروم ها جامعه و دهک های
حمایتی، تقریباً یک سوم کل ظرفیت
نیروگاه های مقابله کوچک کشور را شامل
می شود که عملکردی قابل توجه به شمار
می رود. «بوی درباره پراگندگی جغرافیایی
نصب این نیروگاه ها تصریح کرد: «میزان
توسعه در استان های متخالف
متفاوت است و هرچه میزان تابش خورشید بالاتر
باشد، تولید انرژی بیشتر و زمان بازگشت
سرمایه کوتاه تر می شود».

هزینه احداث و مسأله بازگشت سرمایه

این مقام مسئول در تشریح انواع سامانه‌های هوشمندهای اجرایی عنوان کرد: «در حاضر سه مدل زیربنای هوشمند داریم: سامانه‌های «آف گرید» که مستقل از شبکه هستند، سامانه‌های «آن گرید» که به شبکه متصل می‌شوند و در نهایت سامانه‌های «هیبرید» که علاوه بر اتصال به شبکه، با استفاده از تجهیزات ذخیره‌ساز می‌توانند برق مورد نیاز مشترک را در زمان قطع یا محدودیت شبکه تأمین کنند و در شرایط نازاری انرژی، فرانجه مطلوب برتری محسوب می‌شوند. آفرانه‌های «آف گرید» برای یک سامانه ۵ کیلوواتی (آن گرید)

در دو سال اخیر، نصب نیروگاه‌های کوچک کابوسی خورشیدی در کشور با شتابان گامی چهارم هزاره بوده است؛ به گونه‌ای که بخش عمده‌ای از ظرفیت ۶۰۰ مگاواتی نصب شده از این بخش، حاصل عملکرد دو سال اخیر است. این رشد در کنار اجرای طرح‌های حمایتی دهفند برای دهک‌های درآمده پایین، زمینه توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر، توانمندسازی اقتصادی خانوارها و بهره‌گیری از ظرفیت‌های محلی را فراهم کرده است. بررسی‌های نشان می‌دهد، سرمایه‌گذاری در سامانه‌های نصب، به نوبه به دوره بازگشت سرمایه و امکان فروش برق به شبکه، می‌تواند برای مقاصد توجیه اقتصادی داشته باشد. مقرر می‌شود تا پایان سیزدهم آذر،

نیز در صورت فراهم بودن سازوکارهای اجرایی و تحقق فعالیت‌های مالی، می‌تواند در روزیشت سرمایه‌ها با تأثیرات، در مدیریت دفتر جذب مشارکت‌های مردمی تجدیدپذیرهای وزارت نیرو در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه ایران درباره آخرین وضعیت توسعه این‌ها خوشبینی یا به اصطلاح نیروگاه‌های پشت‌بامی در کشور، با اشاره به مجموعه ظرفیت نصب‌شده، عنوان کرد: «از حوزه نیروگاه‌های مقیاس کوچک، در حال حاضر ۶۱ مگاوات ظرفیت به‌صورت سنوانی نصب شده است.» رضا نشان افزود: عملکرد در سال اخیر فاش‌کننده یک جهش واقعی است؛ به‌طوری‌که در سال ۱۴۰۴ حدود ۲۵۶ مگاوات در سال‌های اخیر نیز تاکنون ۱۶ مگاوات ظرفیت جدید اضافه شده است.» اگر این اعداد را در کنار هم قرار دهیم، مشخص می‌شود حدود ۶۰ درصد از کل ظرفیت ۶۱ مگاواتی کشور در تولید برق و به‌ویژه انرژی سبز، در سال ۱۴۰۵ است.



معوق این بخش افزایش پیدا کرده است، اما با دستورهای صادرشده از سوی دولت، زمینه پرداخت آنها فراهم می‌شود. پرداخت مطالبات آغاز شده و با انجام مکاتبات و اخذ مجوزهای مورد نیاز، این روند ادامه دارد.»

تبدیل رایگان ۴۴۳ هزار تاکسی
از سال ۹۹

او درباره تعداد خودروهایی که تاکنون در قالب طرح رایگان تبدیل و تعویض مخازن فرسوده گواهی‌سوار شده‌اند، می‌گوید: «از سال ۱۳۹۶ تاکنون، در مجموع ۴۴۳ هزار تانکر در قالب طرح‌های رایگان تبدیل و تعویض مخازن فرسوده تحت پوشش قرار گرفته‌اند. معاون طرح و برنامه‌های آن‌جی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران درباره‌امان خودروهای طرح رایگان ایران سباز خودروها نیز تأکید می‌کند: «در حال حاضر طرحی برای تبدیل به‌صورت اقساطی در دست پیگیری است و با بانک‌ها و بخش خصوصی در این زمینه مذاکرات انجام می‌شود». گفته‌اش، در این مدل، مقایسه می‌تواند هزینه تبدیل خودرو با تعویض مخازن فرسوده را به‌صورت اقساطی برداشت کنند.

اظهار می‌کند: «یکی از مشکلات اصلی اجرای این طرح، کمبود نقدینگی و پرداخت مطالبات بانکاران است. اما با توجه به سیاست‌های جدید در حوزه زمین، مساعدت‌هایی برای پرداخت بخشی از مطالبات پیمانکاران انجام می‌شود و مکاتبات نیز نیز در این زمینه صورت می‌گیرد. انصاری ادامه می‌دهد: «در پرداخت مطالبات پیمانکاران آغاز شده است؛ هرچند این مطالبات هنوز به‌طور کامل پرداخت نشده، اما مجوزهای برای پرداخت بخشی از آنها صادر شده و روان کار در حال پیشرفت است.»

معاون طرح و برنامه‌سایان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با اشاره به ادامه اجرای طرح می‌افزاید: «در حال حاضر تراسی‌های پمپبندهای کم‌پیمایش بالایی دارند، در اولویت تبدیل قرار می‌گیرند.»

به گفته وی، سودهای آبپزنتی فهرست خودروهای تاجیک شرایط را معرفی می‌کنند و پس از بررسی این فهرست، خودروهایی که میزان پیمایش بالایی دارند، برای تبدیل به کارگاه‌های مجاز معرفی می‌شوند.

انصاری درباره وضعیت مطالبات بانکاران نیز می‌گوید: «مطالبات

پیمانکاران طرح دوگانه سوز کردن خودروها

دوگانه سوزی، در دوراهی نقدینگی

گزارش ●

افزایش تقاضا برای دواگانه‌سوز کردن خودروها در ماه‌های اخیر، ظرفیت CNG را دوباره به یکی از گزینه‌های مدیریت مصرف بنزین تبدیل کرده است اما توسعه این طرح همچنان با مشکل تأمین نقدینگی و پرداخت مطالبات پیمانکاران روبه‌روست. پراخت یابی دواگانه‌سوز کردن خودروها با هدف کاهش مصرف سوخت و مایع بنزین مدیریت شهری حمل‌ونقل در حال اجراست. ایران از ذخایر قابل توجه گاز برخوردار است و بیش از ۲۲۰ میلیارد مترمکعب گاز خشک گسترده در خطوط انتقال گاز در نقاط مختلف کشور دارد. با توجه به این شرایط، توسعه CNG می‌تواند یکی از مسیرهای پیش‌رو کشور برای مدیریت انرژی بنزین باشد، به‌ویژه در شرایطی که افزایش مصرف بنزین، استفاده بیشتر از ظرفیت سایر سوخت‌ها را ضروری کرده است. در حال حاضر علاوه بر تاکسی‌های شهری، خودروهای فعال در پلتفرم‌های اینترنتی و تاکسی‌ها به‌صورت رایگان، برای نصب تجهیزات CNG به مراکز مراجعه کنند. این طرح به‌اندازه‌ای اجرا می‌شود که برای مالکان و مدیران خودروهای مشمول تأمین سوخت به‌صرفه نباشد. پیمانکاران و مراکز طرف قرارداد با وزارت نفت، تبدیل خودروها و تعویض تجهیزات مخازن فرسوده خودروهای مشمول را بدون دریافت هزینه از مالکان انجام می‌دهند و هزینه اجرای این خدمات باید از سوی دولت به آنها پرداخت شود. به گفته انجمن صنفی CNG، مطالبات انباشته پیمانکاران طرح تبدیل سوخت خودروها حدود ۱۰۰ میلیارد تومان است.

فعال شدن طرح دوگانه سوز کردن خودروها در همه استان ها

هوتن انصاری، معاون طرح و برنامه
سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش
فراورده‌های نفتی ایران، در گفت‌وگ
با «ایران» درباره آخرین وضعیت طرح
تبدیل خودروهای بنزینی به دوگانه‌سو

	نویت اول	CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2	
آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای توام با ارزیابی کیفی مناقسه شماره م ن /۲۳/۴۰۵			
 Bastor Invest International Co.			پتروشیمی بندرام
شرکت پتروشیمی بندر امام به نظر بنادر امام خمینی(ره) منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت رد ۶ در تدارک دارنده مناقشه با شرایط ذیل را از طریق مناقشه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید. موضوع مناقشه: استحصال فلات گرانها از کاتالیست های مستعمل DP-8003-۲ پتروشیمی بندر امام ۱- مدت اجرای موضوع مناقشه: ۶/ شش ماه شمسی ۲- برابرد پایه اعلامی جهت حق الزحمه استحصال موضوع مناقشه، دریافت ازا فلز پلاستین استحصال شده می باشد. ۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقشه ۸۰۰٫۰۰۰٫۵۲۵ ریال می باشد. ۴- انواع تضمین های معتبر برای شرکت در مناقسه: ۱- ضمانت نامه بانکی ۲- واريز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقسه ۵- مهلت توزیع اسناد مناقسه از تاریخ ۱۴۰۵/۷/۱۸ لغایت ساعت ۲۴ مورخ ۱۴۰۵/۷/۱۹ مناقسه گران جهت دریافت اسناد مناقسه به آدرس WWW.BIPIC.IR مراجعه نمایند. ۷- داشتن گواهي نامه هاي ذيل از سوی مناقسهگران در زمان دریافت اسناد مناقسه الزامي است؛ ۱- آگهی تأسیس (در صورت عدم انطباق موضوع مناقسه با آگهی تأسیس، شرکت مناقسه گر مورد ارزیابی کیفی قرار نخواهد گرفت.) ۲- گواهي نامه صلاحيت پيمانکاری ۸- محل و مهلت تحویل پاکت پیشنهادي: آدرس فوق الذکر ـ امور مراجعين حراست تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۵/۷/۲۴			
روابط عمومي شرکت پتروشيمي بندر امام (سهماي عام)			

نوبت اول

مرحله دوم آگهی مناقصه عمومی

ایرانول
شرکت نفت ایرانول

خرید ۵۰۰۰ لیتر فوم پروتئینه 3% FFFP

و ۱۲۰۰ لیتر فوم 3% AFFF

شرکت نفت ایرانول در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی خرید ۵۰۰۰ لیتر فوم پروتئینه 3% FFFP پالایشگاه آبادان و ۱۲۰۰ لیتر فوم 3% AFFF پالایشگاه بندرامام خود را برگزار نماید.

از متقاضیان دعوت به عمل می آید ظرف مدت ده روز کاری از تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد و شرایط عمومی مناقصه از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ ظهر به نشانی تهران، باقرشهر، بلوار پالایشگاه تهران (شهید تندگویان) بعد از نگهبانی اول انتهای خیابان باسکول، درب پرسنلی شرکت نفت ایرانول واحد بازرگانی داخلی مراجعه نمایند.

● همراه داشتن کارت ملی، معرفی نامه و مهر شرکت الزامی می باشد.

نویسندگان: دکتر پتروشیمی شهید تندگویان



فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

توأم با ارزیابی کیفی مناقصه شماره ۱۴۰۵/۱۱۵

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۰۷/۲۲

خوزستان جهت شرکت‌هایی که مرجع صادرکننده گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی آنها خارج از استان باشد، در زمان دریافت اسناد مناقصه الزامی است.

۷- محل و مهلت تحویل پاکت پیشنهادی: آدرس فوق کمیسیون معاملات، تا ساعت ۱۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۲

۸- محل و تاریخ جلسه کشایش پاکت قیمت: آدرس فوق، کمیسیون معاملات، ساعت ۱۰:۳۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۸ می‌باشد که از پیشنهاددهندگان دعوت می‌شود در جلسه کشایش پاکت حضور یابند.

تذکرات: پاکت پیشنهادی مناقصه‌گری گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نماید.

تذکره ۱: جهت پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۲: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

تذکره ۳: مناقصه‌گران جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس <https://tender.stpc.ir> مراجعه و ثبت نام نمایند.

تذکره ۴: ارائه کپی مصدق قراردادهای مشابه انجام شده و مفاسدحساب‌های ذریبط که در یکی از مراجع ذیصلاح (دفترخانه اسناد رسمی یا دادگاه یا امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد) گواهی شده است، جهت بررسی مدارک ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، الزامی است.

آگهی مناقصه عمومی صنایع خودروسازی شهید شاهمرادی اصفهان

شماره مناقصه ۴۷-۱۴۰۵/۱۰۰

این صنایع در نظر دارد اقلام ذیل را از طریق مناقصه از تأمین کنندگان واجد شرایط خریداری نماید. لذا کلیه شرکت‌هایی که در این زمینه دارای تجربه، تخصص و توانایی لازم می‌باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز ضمن هماهنگی با شماره تلفن **۰۳۱۵۲۳۲۲۷۴۳** و تلفکس **۰۳۱۵۲۳۲۲۹۹۲** جهت دریافت فرم پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه ارتباط حاصل نمایند.

خرید سیستم ترمز اتوبوس شهری مارک وبکو

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی صنایع شهید شاهمرادی زرین خودرو (اصفهان)

آگهی مناقصه عمومی صنایع خودروسازی شهید شاهمرادی اصفهان

شماره مناقصه ۴۶-۱۴۰۵/۱۰۰

این صنایع در نظر دارد انجام خدمات زیر را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه شرکت‌هایی که در این زمینه دارای تجربه، تخصص و توانایی لازم می‌باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز ضمن هماهنگی با شماره تلفن **۰۳۱۵۲۳۲۲۷۴۳** و تلفکس **۰۳۱۵۲۳۲۲۹۹۲** جهت دریافت فرم پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه ارتباط حاصل نمایند.

خرید و نصب دوربین نظارتی

هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی صنایع شهید شاهمرادی زرین خودرو (اصفهان)